
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 19 

november 2024 tot intrekking van drie reglementen van adviescommissies 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op de artikelen 81 en 82 van de Provinciewet; 

  

Overwegende dat Gedeputeerde Staten het wenselijk vinden om de reglementen van drie niet meer 

actieve adviescommissies in te trekken; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel 1 Intrekking reglementen adviescommissies 
De volgende reglementen worden ingetrokken: 

a. Besluit instelling Lokale Actiegroep Grenscorridor N69; 

b. Reglement bestuurscommissies inrichting landelijk gebied; 

c. Reglement Jury AI Challenge Noord-Brabant. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 19 november 2024 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter 

mr. I.R. Adema 

de secretaris 

drs. G.H.E. Derks MPA 

Nr. 18276 

PROVINCIAAL BLAD 28 november 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2024 nr. 18276 28 november 2024 1 


